EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA O CURSO DE PSICOLOGIA NAS DISCIPLINAS DE

PSICOLOGIA GERAL E DE PSICOLOGIA COMO CIÊNCIA E PROFISSÃO

(EDITAL Nº 07/2023)

O Centro Universitário Católica de Santa Catarina de Jaraguá do Sul, juntamente com a Pró-

reitoria Acadêmica, torna público o resultado do processo seletivo de contratação de Professor

para o curso de Psicologia, realizado no dia 08 de fevereiro de 2024,        para a (s) disciplina (s) de

PSICOLOGIA GERAL E DE PSICOLOGIA COMO CIÊNCIA E PROFISSÃO, do curso de concernente ao

Edital nº 07/2023.

NOME

TITULAÇÃO

DIDÁTICA

ENTREVISTA

MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Julius France        1,6 8,3 9,6 5,3
           1º

Os candidatos Kalil Maihub e Mairiele Paula Carvalho não compareceram para a etapa de prova
didática e entrevista.

A efetiva contratação deste edital está sujeita a fechamento de turma de acordo com o item 9.4.

Jaraguá do Sul. SC, 09 de fevereiro de 2024.

Anadir Elenir Pradi Vendruscolo                                                                 Cleiton Vaz

Pró-reitora Acadêmica                                                                               Reitor

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL REGIONAL JARAGUAENSE
Centro Universitário Católica de Santa Catarina

		2024-02-14T17:06:47-0300
	Anadir Vendruscolo

		2024-02-15T07:44:07-0300
	CLEITON VAZ:01798567903